令和元年６月１３日

保 護 者  各 位

鹿 児 島 商 業 高 等 学 校
ＰＴＡ会長  猿 渡 義 徳
学 校 長  眞 田   俊

令和元年度 １学期末ＰＴＡの開催について（御案内）

梅雨の候，保護者の皆様方におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の会を下記のとおり開催いたしますので，御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１  期 日  令和元年７月１２日（金）

２  会 場  各会場，各教室

３  日 程  12：30～13：00 受付（体育館）

        13：00～14：00 学年ＰＴＡ（各会場）

         １学年：修学旅行について（柔道場）

〈主なテーマ〉  ２学年：修学旅行について（剣道場）

          ３学年：進路実現に向けて（体育館）

14：00～14：15 移動

14：15～       学級ＰＴＡ（各教室）

※ 学級ＰＴＡ終了後：個人面談（各教室）

※ 部活動見学等（希望される保護者のみ）

※ お願い  ① 上履きとタオル（暑さ対策用）を御持参ください。

② 出欠票を７月５日（金）までにクラス担任へ御提出ください。

③ 当日，文化祭のＰＴＡ物品バザー用の提供品を受け付けています。

お持ち頂いた提供品は担任にお渡しください。なお，賞味期限のある物や電化製品，

電池を使用する物，衣類（制服を含む），靴は受け付けません。また，未使用の物で

汚れのひどい物は御遠慮ください。

－－－－－－－－－－－－ き － り － と － り － 線 －－－－－－－－－－－－－－－

１ 学 期 末 Ｐ Ｔ Ａ 出 欠 票

 １学期末ＰＴＡへ（ 出席します  欠席します ） ※ いずれかを○印で囲んでください

   年   組   番   生徒氏名 （                    ）

               保護者氏名 （                    ）